

Date: 04.09.2026

To,
The Manager,
Listing Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400051

Scrip Code: NRL

Sub: Newspaper Advertisement – 08th Annual General Meeting to be held on 29th September, 2026 through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published today i.e. 04th September, 2026 in **Financial Express (English Edition)** and **Jansatta (Hindi Edition)**, in compliance with Ministry of Corporate Affairs General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 read with the circulars issued earlier in this regard (collectively referred to as “MCA Circulars”, informing that the 08th Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, 29th September, 2026 at 04:00 p.m. (IST) through VC /OAVM .

This is for your information and records.

A copy of this intimation is also being made available on the website at www.nupurrecyclers.com.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Nupur Recyclers Limited

Shilpa Verma
Company Secretary & Compliance Officer
M. No – F10105

compliance@nupurrecyclers.com

+91 - 8882704751

www.nupurrecyclers.com

Reg. Off.: Plot No.5, KH 12/8, 9 KH-12, Arjun Gali

New Mandoli, Industrial Area, East Delhi-110093

Corporate Office: 2nd Floor Plot No. 40 Near Wave Cinema

Kaushambi, Ghaziabad, Uttar Pradesh, India, 201012

न्यायालय अपर जिला मजिस्ट्रेट (टी0जी0) / अपर कलेक्टर, लखनऊ	
संख्या – 128 / रीडर – टी0जी0 / 2026	दिनांक: 27/08/2026
बाद सं0 डी020610460002116	बाद सं0 डी020610460002116
एसट्रेस केयर एंड रिकंस्ट्रक्शन इंटरप्राइजेज लि0 बन्नाम मेसर्स भव्वा आटोमोबाइल्स आदि अंधारा 14, सरफेसी एकर निवत तिथि 22.09.2026	
नोटिस	
(1) मेसर्स भव्वा आटोमोबाइल्स पता 551 जीए / 23, सरदारी खेड़ा, अपोजिट बस स्टैंड के सामने, आलम्बाग, लखनऊ ।	
(2) अंजनी देवी पता 551 जीए / 23, सरदारी खेड़ा, अपोजिट बस स्टैंड के सामने, आलम्बाग, लखनऊ ब 114, सेक्टर ई, अलीगंज, लखनऊ ।	
(3) मी ओमप्रभास सिंह पता फ्लैट सं0 4 / 204, टाइम महोर् डीलक्स, द्वितीय फ्लोर ब्लाक 04, सहारा प्रेम, ग्राम मडियांब तहसील बख्शी का तलाब, लखनऊ।	
(4) अदित्य कुमार सिंह पता फ्लैट सं0 08, गाटा सं0 26, ग्राम गुड्डम्बा, लखनऊ।	
आपके द्वारा एसट्रेस केयर एंड रिकंस्ट्रक्शन इंटरप्राइजेज लि0, से कण लिया गया था। कण की अदामगी न होने के कारण वादी एसट्रेस केयर एंड रिकंस्ट्रक्शन इंटरप्राइजेज लि0, द्वारा अपोहस्ताक्षरी के न्यायालय में कण की वसूली / सम्पत्ति का कब्जा हेतु धारा-14 सरफेसी एक्ट के अन्तर्गत वाद अपोहस्ताक्षरी के न्यायालय में योजित किया गया है।	
प्रश्नात वाद की सुनवाई अपोहस्ताक्षरी द्वारा की जा रही है अतः आप दिनांक 22.09.2026 को समय 12:00 बजे अपराहन में अपोहस्ताक्षरी के न्यायालय कक्ष सं0 2, कलेक्टर, लखनऊ में, स्वयं अथवा अपने अधिवक्ता के माध्यम से उपस्थित होकर अपना पक्ष प्रस्तुत करना सुनिश्चित करें। यदि आप निवत समय/दिनांक पर उपस्थित नहीं होते है तो पत्रावली पर एकपक्षीय सुनवाई कर आदेश पारित किए जा सकते है।	
(राज कुमार मित्तल)	
अपर जिलामजिस्ट्रेट, टी0जी0 / अपर कलेक्टर लखनऊ ।	

रियल ग्रोथ कॉर्पोरेशन लिमिटेड
सीआईएन–L70109DIL1995PLC064254
पंजीकृत कार्यालय : शां नगर ई01, आरसी सिटी सेंटर, वॉल्ट नंबर एसयू, एलएससी, बी – ब्लॉक, लींस रोड, दिल्ली – 110035
वेबसाइट: www.realgrowth.in , ईमेल: info@realgrowth.in

31 ^{वीं} सालाना आम बैठक और ई-वोटिंग के लिए नोटिस
यह नोटिस दिया जाता है कि मेसर्स रियल ग्रोथ कॉर्पोरेशन लिमिटेड की 31^{वीं} सालाना आम बैठक (31^{वीं} एजीएम) शनिवार, 26 सितंबर, 2026 को होटल पाक इन बाय रेंडिसन, प्लॉट नंबर 6R, आउटरी एक्सप्रेसन, पटवर्धनपुर, नई दिल्ली, 110092 में दोपहर 12:30 बजे होगी। इसमें 26.08.2026 के नोटिस में बताए गए खबराय निष्पातित की जाएंगे, जिससे शेयरहोल्डर्स को अनुमत विधि से भेजा गया है। 31^{वीं} एजीएम का नोटिस और सालाना रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.realgrowth.co.in पर भी उपलब्ध है। कंपनीज एक्ट, 2013 की धारा 108 और कंपनीज (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 के प्राधान्यों के साथ-साथ सिंगोपौरिटीज एंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचीबद्ध दाखिल और प्रकटीकरण अधिनियम) विनियमावली 2015 के संबंध में, कंपनी अपने सदस्यों को बैठक के स्थान के अलावा किसी दूसरी जगह से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (रिमोट ई-वोटिंग) का इस्तेमाल करके कंपनी की 31^{वीं} एजीएम में पारित होने वाले प्रस्तावित संकल्प पर वोट देने के अपने अधिकार का इस्तेमाल करने की सुविधा दे रही है। कंपनी ने नेशनल डिजिटलईज सर्विसेज लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा व्यवस्थित की गई ई-वोटिंग सुविधा का इस्तेमाल किया है। कृपया ध्यान दें कि रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 23.09.2026 को सुबह 09:00 बजे शुरू होगी और शुक्रवार, 25.09.2026 को शाम 05:00 बजे खत्म होगी। बंवाई गई तरीक और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की इजाजत नहीं होगी और उसके बाद ई-वोटिंग मॉड्यूल बंद कर दिया जाएगा। कंपनी के जिन सदस्यों के पास 21.09.2026 को 'कट-ऑफ डेट' है, वो फिजिकल या डीमैट रूप में शेयर हैं, वे 31^{वीं} एजीएम के नोटिस में बताए गए साधारण और विशेष कामों पर इलेक्ट्रॉनिक तरीके से अपना वोट डाल सकते हैं। जिन व्यक्ति का नाम कट ऑफ डेट यानी 21.09.2026 को सदस्य/ लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में होगा, वही 31^{वीं} एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग / वोटिंग की सुविधा का फायदा उठा सकेंगा। कोई भी व्यक्ति जो मीटिंग का नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ डेट यानी 21.09.2026 तक शेयर रखता है, वह helpdesk.evoting@nsdlindia.com पर अनुपुष्टि मेककर यूजर आईडी और पासवर्ड ले सकता है या टोल फ्री नंबर: 1800 1020 990 और 1800 22 44 30 पर संपर्क कर सकता है। यूजर आईडी और पासवर्ड लेने का पूरा प्रॉसेस मीटिंग के नोटिस में भी दिया गया है। जो कंपनी की वेबसाइट www.realgrowth.co.in और एनएसडीएल वेबसाइट यानी www.nsdlindia.com पर उपलब्ध है। अगर नंबर पहले से एनएसडीएल ई-वोटिंग के साथ रजिस्टर्ड है, तो वह रिमोट ई-वोटिंग के लिए वोट डालने के लिए अपनी मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का इस्तेमाल कर सकता है। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग से अपना वोट दिया है, वे मीटिंग में आ सकते हैं, लेकिन उन्हें मीटिंग में दोबारा वोट देने का हक नहीं होगा। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग से वोट नहीं दिया है और एजीएम में सुदय या प्रॉसीसी के जर्जर मौजूद हैं, वे एजीएम में बैटेंट /पॉलिम पेपर से वोट कर सकते हैं। ई-वोटिंग से जुड़े किसी भी सवाल या समस्या के लिए, कृपया एजीएम के नोटिस में दिए गए ई-वोटिंग निदेश देखें या एनएसडीएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर जाएं। किसी भी सवाल /शिकायत के मामले में, सदस्य evoting@nsdl.co.in पर उपलब्धता सदस्यों के लिए अक्षर पृष्ठ जाने वाले सवाल (एनएसयूएल) और ई-वोटिंग यूजर मेनुअल देख सकते हैं या तय ईमेल आईडी यानी helpdesk.evoting@nsdlindia.com पर ई-वोटिंग हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं या सूत्री पसलवी कल, सोनिया मेजर, नेशनल सिंगोपौरिज डिजिटलईज लिमिटेड, न्यूतल तल, नन्म नंबर प्लॉट नं0-32, जी0-ब्लॉक, बांद्रा कुला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा ईस्ट, मुंबई, महाराष्ट्र-400051 को तय ईमेल पते: evoting@nsdl.com या टेलीफोन नंबर 022-48867000 पर अनुरोध भेज सकते हैं। एजीएम से पहले /उसके दौरान लॉगिन में किसी भी टेक्निकल दिक्कत का सामना करने वाले सदस्य एनएसडीएल हेल्पडेस्क से evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर या टोल फ्री नंबर: 1800 1020 990 और 1800 22 44 30 पर कॉल करके संपर्क कर सकते हैं।
बोर्ड के आदेश से
रियल ग्रोथ कॉर्पोरेशन लिमिटेड के /हस्ता /—
(कुमाल जैन)
कंपनी सचिव

NPUR RECYCLERS
पंजीकृत कार्यालय प्लॉट नं. 5, जी/एच, केएच नं. 12/8 एवं 12/9, केएच-12, अजंम गली, न्यू नक्सली इंडस्ट्रियल एरिया, दिल्ली-110093
सीआईएन: L371000DL2019PLC344788, वेबसाइट: www.nupurecyclers.com
ई-मेल: compliance@nupurecyclers.com फोन: +91-8882704751
8^{वीं} वार्षिक आम बैठक का वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (बीसीटी)/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजन तथा ई-वोटिंग के संबंध में जानकारी

सदस्यगण कृपया ध्यान दें कि कि नूपुर रिसाइक्लर्स लिमिटेड की 8 ^{वीं} वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को अपराह्न 4:00 बजे (भारतीय मानक समय) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्राधान्यों तथा उसके अधीन निमित्त विनियम और भारतीय प्रतियुक्ति और विनियम योंज (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण अधिनियम) विनियम, 2015 ("सूचीबद्धता विनियम") के प्राधान्यों के अनुपालन, के सहगणित कारपोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) द्वारा इस संबंध में जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14 /2020 दिनांक 8 अगस्त, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 20 /2020 दिनांक 6 मई, 2020 तथा तत्पश्चात जारी परिपत्रों, जिनमें नवीनतम सामान्य परिपत्र संख्या 09 /2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 है, तथा भारतीय प्रतियुक्ति और विनियम बोर्ड (सीबी) द्वारा जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD2/PIRG/2024/133 दिनांक 3 अक्टूबर, 2024 और इस संबंध में जारी अन्य लागू परिपत्रों के साथ कंपनी की एजीएम की सूचना में निरदिष्ट व्यवसाय संचालित करने के लिए आयोजित की जाएगी। उपरोक्त परमेश्वर परिपत्रों के अनुपालन में, 8 ^{वीं} एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2025–26 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को प्रेषित की जाएंगी, जिनके ई-मेल पते कंपनी/इसके सित्दहार एवं शेयर हस्तांतरण एजेंट, अक्सर रफ़ाईसालन फाइनेशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (आरटीएर)/ डिजिटलईज प्रतिभागियों ("डीपी") अथवा डिजिटलईज के पास मौजूक हैं।
अथवा वर्ष 2025–26 की एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.nupurecyclers.com/financial-results-and-annual-report.html , पर भी उपलब्ध रहेंगी। वित्तीय वर्ष 2025–26 की वार्षिक रिपोर्ट सहित एजीएम की सूचना की भौतिक प्रतियां केवल उन शेयरधारकों को प्रेषित की जाएंगी, जो इसकी लिए अनुरोध करेंगे। इसके अतिरिक्त, सूचीबद्धता विनियम के विनियम 36(1)(b) के अनुसार, जिन शेयरधारकों के ई-मेल पते कंपनी/आरटीएर/डीपी/डिजिटलईज के पास मौजूक नहीं हैं, उन्हें वित्तीय वर्ष 2025–26 की वार्षिक रिपोर्ट देखने के लिए वेब-लिंक उपलब्ध कराने वाला पत्र भेजा जाएगा।
कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20, सूचीबद्धता विनियम के विनियम 44 (जिसमें प्रवर्तित किसी वित्तीय संस्थापन अथवा उसके पुनः अधीनस्थता के भी सम्मिलित माना जाएगा, तथा भारतीय कंपनी संचयन संस्थापन द्वारा जारी सामान्य डेटाके संबंधी सार्वधिक मानक ("एनएसयू-2") के प्राधान्यों के अनुसार, में, सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हो सकेंगे तथा उसमें भाग ले सकेंगे।
एजीएम में सम्मिलित होने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रदान की जाएगी।

1. ई-मेल पता पंजीकरण/अपडेट करके की प्रक्रिया
एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक रूप में प्राप्त करने के लिए सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि डीमैट रूप में शेयरधारकों के संबंध में वे अपने संबंधित डिजिटलईज प्रतिभागियों ("डीपी") के माध्यम से डिजिटलईज के पास तथा भौतिक रूप में शेयरधारकों के संबंध में रजिस्ट्रार एवं शेयर हस्तांतरण एजेंट, रफ़ाईसालन फाइनेशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड , के पास फॉर्म अक्टूरेटर-1 प्रस्तुत करके कंपनी की वेबसाइट https://www.nupurecyclers.com पर उपलब्ध हैं।
*किसी कंपनी के सभी शेयर डीमैट रूप में पारित हैं, अतः फॉर्म अक्टूरेटर-1 लागू नहीं होता है।
2. ई-वोटिंग के माध्यम से वोटिंग की प्रक्रिया:
कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग सुविधा तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करा रही है, ताकि सदस्य एजीएम की सूचना में निरदिष्ट तथा एजीएम में विचार करने एवं अनुमोदन प्रस्तुत करने वाले सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अपने वोटिंग के अधिकार का प्रयोग कर सकें।
वोटिंग की सुविधा एनएसडीएल द्वारा उपलब्ध की जाएगी।
जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल दिया है, वे एनएसडीएल द्वारा उपलब्ध की गई वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होंगे/भाग लेने के हकदार होंगे; हालांकि, वे एजीएम के दौरान दुबारा अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
रिमोट ई-वोटिंग /ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया तथा वसुल एजीएम में सम्मिलित होने संबंधी निर्देश एजीएम की सूचना में प्रदान किए जाएंगे।
भौतिक रूप में शेयरधारकों अथवा कंपनी के पास अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं करने वाले सदस्यों द्वारा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अथवा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से अपने वोटिंग के अधिकार का प्रयोग करने की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रदान की जाएगी।
निर्देशक मंडल के आदेश द्वारा कुं नूपुर रिसाइक्लर्स लिमिटेड हस्ता/-—
— शिल्पा वर्मा
स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 03.09.2026
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
सदस्यता संख्या: एफ10105

इस्ट्रेस बैचल ट्रिप्यूनल-II, दिल्ली सामने	
बीपी मंडल, ताईफ कर पिडिंज पालिसियाट व्हील नई दिल्ली-110001	
बैक और सहायिका संस्थापन अधिनियम 1993 के खंड 19(4) के तहत अधिसूचना, तिथियां बैच ट्रिप्यूनल (प्रांतीयकरण) 1993 के नियम 12 और 13 के तहत (नया पृष्ठ) के मामले	
तिथि : 27.04.2026	एलीक्ट
आपकीआईआई बैक लिमिटेड	
बी शिपिन बहादुर थापा एवं अन्य	प्रतिवादी
सं0 में	
प्रीतीवती	
डी.बी शिपिन बहादुर थापा सो श्री लिल बहादुर थापा	
ई-35 सुप्रीम डिहार अपोहस्ताक्षरी मॉल न्याय खंड-2 इंडियनसुप्रीम गाजियाबाद यूपी	
साथ ही पोटेंट नंबर 703 दिव्याश आर्क एंजल राज नगर एक्स्टेंशन कॉरिंग रिपब्लिक गाजियाबाद यूपी साथ ही मकान नंबर डी-121 गार्डस प्लोर शास्त्री नगर मरौधपुर यूपी	
डी2. श्रीमती माया थापा पति शिपिन बहादुर थापा, डी-1 सेक्टर 2 नोएडा यूपी	
साथ ही मकान नंबर डी-121 गार्डस प्लोर शास्त्री नगर मरौधपुर यूपी 273015	
डी3. मेसर्स अजयपाल इंडिया लिमिटेड । आईआईसी श्री अरुणलाल के माध्यम से	
ए-304 प्लॉट नंबर 001 बरवाकिली अपार्टमेंट सेक्टर 2 ध्यान नई दिल्ली)	
जहां पर आधार हिलाक, ब. 39.49.485/- (शिपिन जगजित राय उपाध्याय हारन बास सो पमारी रुरो) की वसुली और एक मामला चलाया गया है, और वृद्धि ट्रिप्यूनल को यह सौंपा जन्म रूप से रक्षाया गया है कि आपको सामान्य रूप से नोटिफ तामोय कराना संभव नहीं है, इसलिए यह नोटिस शिपान के माध्यम से दिया जा रहा है, जिसमें आपको दिनांक 10.09.2026 को सुबह 11:00 बजे ट्रिप्यूनल के सभा उपस्थित होने का निदेश दिया जाता है।	
ध्यान दें कि न्यायमूर्ति दिन से पहले आपकी पेशी न होने पर, केस की सुनवाई और निर्णय आपकी गैरसुलुदी में किया जाएगा। सभी मामलों के वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग या व्हाट्सएप तरीके से की जाएगी और इसके लिए—	
(i) सभी वकील/मुकदमाजदार सिस्टो बरखस करिये/संपर्कद्वारा सज्जनलई करेंगे। (ii) प्रसे प्रखान अधिकारी, प्रशासन अधिकारी द्वारा जाने वाले मामलों 13, 2020, 02/2021 dated 13th January 2021, 19/2021 dated 08th December, 2021, 21/2021 dated 08 December 14, 2021 02/2022 dated May 05, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022, 9/2023 dated September 25, 2023 and 09/2024 dated 19th September 2024. The latest being 03/2025 dated September 22, 2025(collectively referred to as "circulars"), all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.	
प्रश्नात वाद की सुनवाई अपोहस्ताक्षरी द्वारा की जा रही है अतः आप दिनांक 22.09.2026 को समय 12:00 बजे अपराह्न में अपोहस्ताक्षरी के न्यायालय कक्ष सं0 2, कलेक्टर, लखनऊ में स्वयं अथवा अपने अधिवक्ता के माध्यम से उपस्थित होकर अपना पक्ष प्रस्तुत करना सुनिश्चित करें। यदि आप निवत समय/दिनांक पर उपस्थित नहीं होते है तो पत्रावली पर एकपक्षीय सुनवाई कर आदेश पारित किए जा सकते है।	
(राज कुमार मित्तल)	
अपर जिलामजिस्ट्रेट, टी0जी0 / अपर कलेक्टर लखनऊ ।	

न्यायालय अपर जिला मजिस्ट्रेट (टी0जी0)/अपर कलेक्टर, लखनऊ	
संख्या – 129 / रीडर – टी0जी0 / 2026	दिनांक: 27/08/2026
बाद सं0 डी020610460002114	बाद सं0 डी020610460002114
एसट्रेस केयर एंड रिकंस्ट्रक्शन इंटरप्राइजेज लि0 बन्नाम मेसर्स मेहुल आटोमोबाइल्स आदि अंधारा 14, सरफेसी एकर निवत तिथि 22.09.2026	
नोटिस	
(1) मेसर्स मेहुल आटोमोबाइल्स, खसरा सं0 594 / 03 ग्राम गागीर, मईनदरगा, लखनऊ ।	
(2) ओम नानास सिंह पता फ्लैट सं0 4 / 204, टाइम महोर् डीलक्स, द्वितीय फ्लोर, ब्लॉक 4, सहारा प्रेम, मडियांब, तहसील बख्शी का तला, जिन्हा लखनऊ ।	
(3) अंजनी देवी पता 551 जीए / 23, सरदारी खेड़ा, अपोजिट बस स्टैंड, आलम्बाग, लखनऊ।	
(4) अदित्य कुमार सिंह पता फ्लैट नं0 8, गाटा सं0 26, ग्राम गुड्डम्बा, लखनऊ।	
आपके द्वारा एसट्रेस केयर एंड रिकंस्ट्रक्शन इंटरप्राइजेज लि0, से कण लिया गया था। कण की अदामगी न होने के कारण वादी एसट्रेस केयर एंड रिकंस्ट्रक्शन इंटरप्राइजेज लि0, द्वारा अपोहस्ताक्षरी के न्यायालय में कण की वसूली / सम्पत्ति का कब्जा हेतु धारा-14 सरफेसी एक्ट के अन्तर्गत वाद अपोहस्ताक्षरी के न्यायालय में योजित किया गया है।	
प्रश्नात वाद की सुनवाई अपोहस्ताक्षरी द्वारा की जा रही है अतः आप दिनांक 22.09.2026 को समय 12:00 बजे अपराह्न में अपोहस्ताक्षरी के न्यायालय कक्ष सं0 2, कलेक्टर, लखनऊ में स्वयं अथवा अपने अधिवक्ता के माध्यम से उपस्थित होकर अपना पक्ष प्रस्तुत करना सुनिश्चित करें। यदि आप निवत समय/दिनांक पर उपस्थित नहीं होते है तो पत्रावली पर एकपक्षीय सुनवाई कर आदेश पारित किए जा सकते है।	
(राज कुमार मित्तल)	
अपर जिलामजिस्ट्रेट, टी0जी0 / अपर कलेक्टर लखनऊ ।	

BRACE PORT LOGISTICS LIMITED
Regd. Off.: Plot No. A-390 B, 2nd Floor, A-Block, Road No 2, Mahipalpur Extn., Mahipalpur, New Delhi-110037
CIN: U63030DL2020PLC372878, Tel: 011- 41729903
E-mail: cs@braceport-logistics.com ; Website: www.braceport-logistics.com

NOTICE

1. Shareholders may note that the 06th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held over Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility on Tuesday, 29th September, 2026 at 01:30 PM IST in compliance with the General circulars No. 20/2020 dated May 05, 2020, read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated 13 January 2021, 13th January 2021, 19/2021 dated 08th December, 2021, 21/2021 dated 08 December 14, 2021 02/2022 dated May 05, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022, 9/2023 dated September 25, 2023 and 09/2024 dated 19th September 2024. The latest being 03/2025 dated September 22, 2025(collectively referred to as "circulars"), all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.
2. In Compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the annual report for the financial year 2025-26 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) and letter to those members whose e-mail address is not registered with Company/ Depository Participant providing the exact web-link of Company's website from where the Annual Report for financial year 2025-26 can be accessed.
3. Manner of registering/updating Email Address: (i) The members of the Company holding equity shares of the Company in Demat Form and who have not registered their email addresses may temporarily get their email addresses registered with MUGF Intime India Private Limited. The members are requested to provide details such as DPID, Client ID/Info No/ PAN, mobile number and email id. In case of any query, a member may send an email to MUGF Intime India Private Limited at enotices@n.mps.mugf.com. (ii) It is clarified that for permanent registration of email address, shareholders are requested to register their email addresses, in respect of electronic holdings with their concerned Depository Participants by following the procedure prescribed by the Depository Participant.
4. The Notice of 06th AGM and Annual Report for the Financial Year 2025-26 will also be made available on the Company's website at www.braceport-logistics.com , website of the Stock Exchange i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nsdlindia.com respectively, and on the website of MUGF Intime India Private Limited at https://intinvote.lintimeknto.co.in
5. Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the notice of the shareholders.
6. The 06th Notice of AGM will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email address and letters to those members whose e-mail address is not registered with Company/ Depository Participant in due course. e-mail address is not registered with Company/ Depository Participant in due course.

For Brace Port Logistics Limited	
Sd/-	Sachin Arora
	DIN-08952685
Place: New Delhi	
Date: 03.09.2026	Managing Director

WOODSVILLA LIMITED
CIN: L55101DL1994PLC030472
Regd. Office: E-4 2ND FLOOR, DEFENCE COLONY NEW DELHI- 110024
Email Id: woodsvillalimited@gmail.com ; Tel No: + 011-41552060, Website:- www.woodsvilla.in
INFORMATION REGARDING 38TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM) AND E-VOTING INFORMATION
Members may please note that the 38th Annual General Meeting (AGM*) of the Company will be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means ("OAVM") on Tuesday, September 29, 2026 at 5:00 P.M. (IST), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations"), read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest one being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and relevant circulars issued by SEBI in this regard, to transact the businesses, as set forth in the Notice of the AGM which is being sent for convening the AGM of the Company. In compliance with the above MCA Circulars, electronic copies of the Notice of the 38th AGM and Annual Report for the Financial Year (FY) 2025-26 will be sent to all the Members whose email addresses are registered with the Company / its Registrar to Issue and Share Transfer Agent viz MAS Services Limited (RTA) / Depository Participant(s) (DPs) or the Depositories, as on September 21, 2026. The Notice and Annual Report for the FY 2025-26 will also be available on the following websites: (a) www.woodsvilla.in , (b) BSE Limited - www.bseindia.com and (c) RTA, MAS Services Limited - www.maservv.com . The physical copies of the notice of AGM along with Annual Report for the FY 2025-26 will be dispatched to only those shareholders who request for the same. Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, a letter providing a web-link for accessing the Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent to those shareholders whose e-mail addresses are not registered with Company/RTA/DPs/Depositories. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rules 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Listing Regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), the members can attend and participate in the AGM through VCOAVM facility only. The detailed instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM.
1. Manner of registering/updating email addresses: In order to receive the notice of AGM and Annual Report in electronic mode, Members are requested to register/update their email addresses with the Depositories through their concerned DPs in respect of shares held in dematerialised form and with RTA at MAS Services Limited, T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi – 110020 and in respect of shares held in physical mode, Member may also request for a physical copy of the notice and the annual report by writing to woodsvillalimited@gmail.com .
2. Manner of casting vote through e-voting: The Company is providing the remote e-voting facility before the AGM and e-voting facility at the AGM to its members to exercise their right to vote on all the resolutions set forth in the AGM Notice and proposed to be transacted at the AGM by electronic means. The facility of casting votes will be provided by NSDL. The Members who have already casted their vote through remote e-voting prior to the AGM, are entitled to attend/participate in the AGM through VCOAVM facility provided by NSDL but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM. The detailed procedure for remote e-voting/e-voting along with the instructions to join the virtual AGM will be provided in the notice of AGM. The manner in which the members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM, shall be provided in the notice of AGM.
For Woodsvilla Limited
Vipin Aggarwal
Director
Place: New Delhi
Date: September 3, 2026
DIN: 00084395

नई दिल्ली

मैडिपोल फार्मास्युटिकल इंडिया प्राइवेट लिमिटेड

सीआईएन : U24231DL1992PTC363074

पंजीकृत कार्यालय : 1/2344 सुभाष मार्ग, राम नगर, सादवा, दिल्ली, भारत, 110 032

कारपोरेट एवं पत्राचार पता: जी०-52, सेक्टरई-63, नोएडा-20 1301, उत्तर प्रदेश

ई-मेल आईडी: medipoldeh@gmail.com, फोन नं.- 9218051533

वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना

सूचना दी जाती है कि मैडिपोल फार्मास्युटिकल्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के सदस्यों की वार्षिक आम बैठक, **सोमवार, 28 सितंबर, 2026** को, **सुबह 10-30 बजे** आयोजित की जाएगी। एजीएम का माना हुआ स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय होगा जो वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग या अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों के माध्यम से होगा।

हाल ही के एमसीए दिशानिर्देशों / परिपत्रों के अनुसार, एजीएम की सूचना, बैठक के एजेंडा के साथ, कंपनी/ डिजिटलईज प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत उनके ईमेल पता पर सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी जा रही है और अन्य व्यक्तियों को भी जो इसे प्राप्त करने के हकदार हैं। यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.medipol.in और सीडीएसएल ई-वोटिंग वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। कंपनी सीडीएसएल के माध्यम से ई-वोटिंग और रिमोट ई-वोटिंग / वोटिंग की सुविधा भी प्रदान करती है।

यदि आपने अपना ईमेल आईडी कंपनी/ डिजिटलईज के साथ पंजीकृत नहीं किया है या इसे अपडेट करना चाहते हैं, तो कृपया ई-वोटिंग के लिए लॉगिन विवरण हेतु अपना ईमेल आईडी और अन्य कंवाइएंस (नो योर मेमबर) जानकारी पंजीकृत करने के लिए नवी वेिए एम ए निदेशों का पालन करें।

ई-मेल पताों और अन्य जानकारी का पंजीकरण / अपडेशन:

क्र.सं.	विवरण	डिटेल्स
1.	पहले नामित शेयरधारक का नाम	
2.	झाक पता (कृपया पता प्रमाण की स्व-सत्यापिता प्रति जैसे उपयोगिता बिल, आधार कार्ड, पासपोर्ट आदि संलग्न करें)	
3.	वैन (कृपया स्व-प्रामाणित प्रति संलग्न करें)	
4.	ईमेल पता:	
5.	मोबाइल नंबर:	
6.	पंजीकृत फोटोयो नंबर:	
7.	रखे गए शेयरों की संख्या (कृपया समर्थन में शेयर प्रमाणपत्र / आवंटन पत्रों की स्व-प्रामाणित प्रति संलग्न करें)	
8.	शेयर का रंग	इविटीटी शेयर